[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA DEMARCAÇÃO DE VAGA DE CARGA E DESCARGA NA RUA 13 DE MAIO N 424

 DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.                DE 2013.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência determine ao Departamento competente que seja providenciado demarcação de vaga de carga e descarga na Rua 13 de maio nº. 424
Justificativa
No local há um comercio, necessitando de uma vaga de carga e descarga, pois há grande dificuldade de estacionar devido ao Cartório Eleitoral e Cedecon.

A vaga de carga e descarga pode ser na Rua Augusto Palhares  pois o comercio fica na esquina.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 18 de  janeiro de 2013.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

“Marquinhos da Farmácia”

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]